

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

MAD OG BOWL ApS

Københavnsvej 23
3400 Hillerød

CVR-nr. 32 34 68 39

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20/6 - 2016



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet MAD OG BOWL ApS
Københavnsvej 23
3400 Hillerød

CVR-nr.: 32 34 68 39
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Jane Mandrup Handberg

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og bowlingcenter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.573.969 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -2.889.976 kr. pr. 31. december 2015. Hovedårsagen til det store underskud er meget høje lejeomkostninger. Der verserer p.t. retssag om lejens størrelse. Ledelsen forventer at vinde sagen, hvilket vil have en positiv virkning på regnskabet, da den fulde leje er afsat i nærværende regnskab. Retssagen forventes afsluttet til efteråret 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste		1.252.555	1.285.028
Personaleomkostninger	2	-2.501.310	-2.323.375
Af- og nedskrivninger		-141.500	-141.500
Resultat af ordinær drift		-1.390.255	-1.179.847
Finansielle omkostninger		-183.714	-216.161
Ordinært resultat før skat		-1.573.969	-1.396.008
Skat af årets resultat	3	0	0
ÅRETS RESULTAT		-1.573.969	-1.396.008
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-1.573.969	-1.396.008
		-1.573.969	-1.396.008

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner		400.000	450.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		549.000	640.500
Materielle anlægsaktiver i alt	4	949.000	1.090.500
Deposita		614.767	614.767
Finansielle anlægsaktiver i alt		614.767	614.767
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.563.767	1.705.267
Fremstillede varer og handelsvarer		175.262	101.171
Varebeholdninger i alt		175.262	101.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.407	111.653
Andre tilgodehavender		290.848	278.106
Tilgodehavender i alt		414.255	389.759
Likvide beholdninger		207.722	329.079
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		797.239	820.009
AKTIVER I ALT		2.361.006	2.525.276
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-2.969.976	-1.396.008
EGENKAPITAL I ALT		-2.889.976	-1.316.008
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.630.372	1.757.957
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.630.372	1.757.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500.918	1.376.719
Anden gæld		954.253	541.169
Kortfristet del af langfristet gæld		165.439	165.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.620.610	2.083.327
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		5.250.982	3.841.284
PASSIVER I ALT		2.361.006	2.525.276
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Selskabskapital:		
Tilgang	80.000	80.000
Ultimo i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-1.396.007	0
Afgang	-1.573.969	-1.396.008
Ultimo i alt	<u>-2.969.976</u>	<u>-1.396.008</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-2.889.976</u></u>	<u><u>-1.316.008</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ arbejdskapital og har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen anser det forsvarligt at aflægge årsregnskabet efter going concern princippet. Hovedårsagen til det store underskud er meget høje lejeomkostninger. Der verserer p.t. retssag om lejens størrelse. Ledelsen forventer at vinde sagen, hvilket vil have en positiv virkning på regnskabet, da den fulde leje er afsat i nærværende regnskab. Retssagen forventes afsluttet i efteråret 2016.

	2015	2013/14
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.340.951	2.217.362
Omkostninger til social sikring	151.257	98.811
Andre personaleomkostninger	9.102	7.202
Personaleomkostninger	2.501.310	2.323.375
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0
4. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner:		
Kostpris, primo	500.000	0
Tilgang	0	500.000
Kostpris, ultimo	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger, primo	-50.000	0
Afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-100.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	400.000	450.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	732.000	0
Tilgang	0	732.000
Kostpris, ultimo	732.000	732.000
Af- og nedskrivninger, primo	-91.500	0
Afskrivninger	-91.500	-91.500
Af- og nedskrivninger, ultimo	-183.000	-91.500
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	549.000	640.500
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt, der forfalder efter 5 år	1.096.201	1.096.201
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	1.096.201	1.096.201
6. Eventualforpligtelser		
Ingen.		

ÅRSREGNSKAB**NOTER****7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er udstedt gældsbreve med restgæld 1.923.396 kr. med pant i selskabets aktiver.